Semisweet

Chocolate Chips

GUITTARD & CO.

EET CHOCOLATE

@ PAREVE

Barcode

Item number: 0210C9
Pack: 12/12 oz
Gross Case Weight: 9.65 Ib

Case Size: 12.562 x 8.250 x 5.750”

Case Cube: 0.345 cu ft
Pallet Pattern: 15 x 9 = 135

NON

GMO

Project

VERIFIED
nongmoproject.org

Case
Barcode
FA!R TRADE
TlFlED

20071818021000

REDIFNTS

INGREDIENTS: CANE SUGAR, CACAO BEANSt, COCOA BUTTERZ, SUNFLOW-
ER LECITHIN AND VANILLA. FAIR TRADE CERTIFIED™ BY FAIR TRADE
USA®. MADE IN A PEANUT-FREE, TREE NUT-FREE, & GLUTEN-FREE
MANUFACTURING FACILITY; FREE FROM 14 MAJOR ALLERGENS &
SENSITIZERS. NON-GMO WE DO NOT USE INGREDIENTS THAT ARE
GENETICALLY ENGINEERED.

Milk

MILK CHOCOLATE
BAKING C

Barcode

71818

Item number: 0295C9
Pack: 12/11.5 oz
Gross Case Weight: 9.28 Ib

Case Size: 12.562 x 8.250 x 5.750”

Case Cube: 0.345 cu ft
Pallet Pattern: 15 x 9 = 135

02950

| NON

GMO
Case Project
VERIFIED

nongmoproject.org

Barcode

FAIR TRADE
CERTIFIED

20071818029501
31% FAIR TRADE

CERTIFIED™ INGREDIENTS
INGREDIENTS: CANE SUGAR, MILK, COCOA BUTTERZ, CACAO BEANSY,
SUNFLOWER LECITHIN AND VANILLA. $tFAIR TRADE CERTIFIED™ BY FAIR
TRADE USA®. MADE IN A PEANUT-FREE, TREE NUT-FREE, & GLUTEN-FREE
MANUFACTURING FACILITY. NON-GMO WE DO NOT USE INGREDIENTS
THAT ARE GENETICALLY ENGINEERED.

Extra Dark
Chocolate Chips

@ PAREVE

Barcode

71818

Item number: 0248C9
Pack: 12/11.5 oz
Gross Case Weight: 9.28 Ib

Case Size: 12.562 x 8.250 x 5.750”

Case Cube: 0.345 cu ft
Pallet Pattern: 15 x 9 = 135

02480 |

Case Project
VERIFIED
nongmoproject.org

Barcode

‘ NON

FAIR TRADE
CERTlFlED

2007 18180243803

F\ED o \‘JGPED\EF\’&

INGREDIENTS: CACAO BEANSE, CANE SUGAR, SUNFLOWER LECITHIN, AND
VANILLA. tFAIR TRADE CERTIFIED™ BY FAIR TRADE USA®. MADE IN A
PEANUT-FREE, TREE NUT-FREE, & GLUTEN-FREE MANUFACTURING
FACILITY; FREE FROM 14 MAJOR ALLERGENS & SENSITIZERS. NON-GMO
WE DO NOT USE INGREDIENTS THAT ARE GENETICALLY ENGINEERED.

Akomat
Extra Semisweet

Chocolate Chips

@ PAREVE
Bag

Barcode

Item number: 0243C8
Pack: 12/10 oz
Gross Case Weight: 8.13 Ib

Case Size: 13.062 x 8.312 x 4.812”

Case Cube: 0.302 cu ft
Pallet Pattern: 15 x 9 = 135

NON

GMO

Project

VERIFIED
nongmoprojectiorg

Case
Barcode

2007L1818024308

INGREDIENTS: CACAO BEANSt1, CANE SUGARTE, COCOABUTTERT,
SUNFLOWER LECITHINT, VANILLATt. tFAIR TRADE CERTIFIED™ BY FAIR
TRADE USA®. MADE IN A PEANUT-FREE, TREE NUT-FREE, & GLUTEN-FREE
MANUFACTURING FACILITY; FREE FROM 14 MAJOR ALLERGENS &
SENSITIZERS. USDA CERTIFIED ORGANIC PRODUCTS DO NOT CONTAIN
GENETICALLY MODIFIED INGREDIENTS AND ARE NON-GMO.

CERTIFIED

Super Cookie Chips™

Semisweet Chocolate Chips °

71818

Barcode

Item number: 0204C8
Pack: 12/10 oz
Gross Case Weight: 8.15 b

Case Size: 12.562 x 8.250 x 5.750”

Case Cube: 0.345 cu ft
Pallet Pattern: 15 x 9 = 135

02040

NON
GMO
Project
VERIFIED

nongmoproject.org

Case
Barcode
FAIR TRADE

2007181802040 029

( H HH N(H DIENTS

INGREDIENTS: CANE SUGAR, CACAO BEANSt, COCOA BUTTERY,
SUNFLOWER LECITHIN AND VANILLA. MADE ON EQUIPMENT ALSO USED
TO MAKE MILK CHOCOLATE; NOT SUITABLE FOR INDIVIDUALS WITH
MILK ALLERGIES. $FAIR TRADE CERTIFIED™ BY FAIR TRADE USA®.
MADE IN A PEANUT-FREE, TREE NUT-FREE, & GLUTEN-FREE MANUFAC-
TURING FACILITY. NON-GMO WE DO NOT USE INGREDIENTS THAT ARE
GENETICALLY ENGINEERED.




Santé 72% Cacao
Dark Chocolate Chips
Made with Coconut Sugar

Item number: 0207C7

Pack: 12/9 oz

Gross Case Weight: 7.40 Ib

Case Size: 13.062 x 8.312 x 4.812”
Case Cube: 0.302 cu ft

Pallet Pattern: 15 x 9 = 135

KETO#&

818

0207 0

Ba:
Ba?code

PALEO

FRIENDLY

71

NON
(c][e]

Case Project
Barcode VERIFIED

nongmoproject.org
FAlR TRADE

20071818020706
72% FAIR TRADE
CERTIFIED™INGREDIENTS

INGREDIENTS: CACAO BEANSt, ORGANIC COCONUT SUGAR (FROM THE
NECTAR OF COCONUT TREES), INULIN, COCOA BUTTERY, AND VANILLA
BEANS. MADE ON EQUIPMENT ALSO USED TO MAKE MILK CHOCOLATE;
NOT SUITABLE FOR INDIVIDUALS WITH MILK ALLERGIES. COCONUT SUGAR
IS FROM THE NECTAR OF COCONUT TREES. IT DOES NOT CONTAIN ANY
TREE NUTS OR TREE NUT DERIVATIVES. $FAIR TRADE CERTIFIED™ BY FAIR
TRADE USA®. MADE IN A PEANUT-FREE, TREE NUT-FREE, & GLUTEN-FREE
MANUFACTURING FACILITY. NON-GMO WE DO NOT USE INGREDIENTS THAT
ARE GENETICALLY ENGINEERED.

Choc-Au-Lait™
Vanilla Chips

Barcode

71818

02300

4-0895-17-100-00

Item number: 0230C9

Pack: 12/12 oz

Gross Case Weight: 9.65 |b

Case Size: 12.562 x 8.250 x 5.750”
Case Cube: 0.345 cu ft

Pallet Pattern: 15 x 9 = 135

Jiocsec Lams
GOURMET

NON
GMO
Project
VERIFIED

FAlR TRADE nongmoproject.org
CERT!FIED

Case
Barcode

2007 1818023004
50% FAIR TRADE

CERTIFIED™ INGREDIENTS
INGREDIENTS: CANE SUGARY, PALM KERNEL AND PALM OILS AND COCOA
BUTTER{, NONFAT MILK, MILK FAT (BUTTER), SUNFLOWER LECITHIN AND
TAHITIAN VANILLA. tFAIR TRADE CERTIFIED™ BY FAIR TRADE USA®. MADE
IN A PEANUT-FREE, TREE NUT-FREE, & GLUTEN-FREE MANUFACTURING
FACILITY. NO HYDROGENATED OILS. NON-GMO WE DO NOT USE INGREDI-
ENTS THAT ARE GENETICALLY ENGINEERED.

71818

02350

Barcode

Item number: 0235C9

Pack: 12/12 oz

Gross Case Weight: 9.65 |b

Case Size: 12.562 x 8.250 x 5.750”
Case Cube: 0.345 cu ft

Pallet Pattern: 15 x 9 = 135

NO SYNTHETIC
COLORS OR FLAVORs

o "%
Case RO HYDROGENATED ojr5

Barcode

200718180235009

INGREDIENTS: CANE SUGAR, PALM KERNEL AND PALM OILS, WHEY,
NONFAT MILK, ADDED COLOR, SUNFLOWER LECITHIN, NATURAL FLAVOR
AND VANILLA. NO SYNTHETIC COLORS OR FLAVORS. NO HYDROGENATED
OILS. MADE IN A PEANUT-FREE, TREE NUT-FREE, & GLUTEN-FREE
MANUFACTURING FACILITY. NON-GMO WE DO NOT USE INGREDIENTS
THAT ARE GENETICALLY ENGINEERED.

Butterscotch Chips

71818

02400

Bar(ode

Item number: 0240C9

Pack: 12/12 oz

Gross Case Weight: 9.65 |b

Case Size: 12.562 x 8.250 x 5.750”
Case Cube: 0.345 cu ft

Pallet Pattern: 15 x 9 = 135

NO SYNTHETIC
COLORS OR FLAVORs

Case
NO HYDROGENATED OlLs

Barcode
7
2007 1818024001

INGREDIENTS: CANE SUGAR, PALM KERNEL AND PALM OILS, WHEY, NONFAT
MILK, ADDED COLOR, SUNFLOWER LECITHIN, VANILLA AND NATURAL
FLAVOR. NO SYNTHETIC COLORS OR FLAVORS. NO HYDROGENATED OILS.
MADE IN A PEANUT-FREE, TREE NUT-FREE, & GLUTEN-FREE MANUFACTUR-
ING FACILITY. NON-GMO WE DO NOT USE INGREDIENTS THAT ARE
GENETICALLY ENGINEERED.

#Semisweet, Milk Chocolate, Extra Dark, Akoma, Santé, Super Cookie Chips, Choc-Au-Lait Fair Trade Certified™ by Fair Trade USA®

Buying Fair Trade Certified products improves lives and protects the environment.
tAkoma, Organic Ingredients

Guittard Chocolate Company 10 Guittard Road Burlingame, CA 94010

(800) 468-2462 main GUITTARD.COM

16000 (3-1-23)



